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Pan
Bogdan Wenta
Prezydent Miasta Kielce

Stanowisko Komisji
Skarg Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce

z posiedzenia w dniu 18 grudnia 2019 roku

Komisja, po zapoznaniu się z petycją Pani Renaty Sutor, z dnia
25 listopada 2019 r. zatytułowaną: „Petycja w interesie publicznym
w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego", prosi o szczegółową
informację odnośnie możliwości realizacji przedstawionych postulatów.
Kopia petycji przekazana w załączeniu.
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PREZYDENT MIASTA KIELCE
Urząd Miasta Kielce, ul. Rynek 1, 25-303 Kielce
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W związku z pismem z dnia 31.12.2019r. dotyczącym petycji w interesie
publicznym Pani Renaty Sutor pkt 1 w części - ...aby miejsca publiczne służące
jako parkingi przed wszystkimi Kościołami, cmentarzami oraz szpitalami były
nieodpłatne... uprzejmie wyjaśniam:

Zgodnie z ustawą z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych
korzystający z dróg publicznych są obowiązani do ponoszenia opłat za postój
pojazdów samochodowych na drogach publicznych w obszarze Strefy Płatnego
Parkowania (dalej SPP) jeżeli jest ona w danej Gminie wyznaczona. Inne miejsca
postojowe na terenie miasta Kielce w pasach drogowych dróg publicznych są
bezpłatne.

Opłaty w SPP w Kielcach pobierane są w dni robocze od poniedziałku do piątku
w godzinach od 09:00 - 17:00, w pozostałe dni (święta i weekendy) i godziny
(od 17:00 - 09:00) opłaty nie są pobierane.

Obecnie w SPP zerową stawkę opłat za parkowanie pojazdów samochodowych
objęci są następujący użytkownicy dróg:

1. posiadaczy karty parkingowej w rozumieniu ustawy, wydawanej osobie
niepełnosprawnej, jeżeli pojazd oznaczony kartą parkingową zaparkowany
jest w miejscu przeznaczonym dla tak oznaczonych pojazdów,

2. kierujących taksówkami na wyznaczonych dla nich miejscach do postoju
pomiędzy znakami D-19 (postój taksówek) i D-20 (koniec postoju taksówek),

3. kierujących pojazdami jednośladowymi.
4. kierujących pojazdami samochodowymi z napędem elektrycznym lub

hybrydowym


